
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR  
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br  

 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS 

PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ / CONSAMU  
Edital Nº 188/2021 

 
A Presidente da Comissão Examinadora / Julgadora do Processo Seletivo Simplificado nº 

004/2021, nos termos do Edital nº 177/2021 do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – 
CONSAMU, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 398/2021 RESOLVE: 

 
TORNAR PÚBLICO 

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Processo Seletivo 
Simplificado nº 004/2021, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de 
Abertura nº 177/2021. 
 
2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas ins-
crições automaticamente homologadas. 
 
SOLICITAÇÕES DEFERIDAS 
INSCRIÇÃO CANDIDATO  CPF 
12º Julio Barbosa  053.989.399-47 
22º Pamela Renata Barros do Nascimento 013.188.832-37 

 
3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão rea-
lizar o pagamento da taxa de inscrição e efetuar o PIX e/ou depósito identificado em conta do CONSAMU, 
conforme previsto no item 2.2, no prazo de 02 (dois) dias da data de divulgação do indeferimento. 
 
SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS 
INSC. CANDIDATO  CPF 
13º Angelica Maria Hamera Cabredo 008.970.899-79 

 
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
Cascavel, 19 de novembro de 2021. 
 

 
 

Angela Da Silva 
Presidente da Comissão Examinadora / Julgadora  


